
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst  jednolity: Dz.U. z 2025 roku poz.1153 z pożń.zm.) oraz na podstawie art. 211, art.212, art.221,239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2025 roku poz.1483.z 
póżn.zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 337.) Rada Gminy  Racławice 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Racławice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę : 1.898.031,71  zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę : 267.031,71 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę: 1.631.000,00 zł. 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę : 100 913,94  zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę : 913,94 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę :100 000,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok o kwotę : 2 445 710,81 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę: 650 839,81zł , 

b) wydatki majątkowe o kwotę : 1.794 870,90 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok o kwotę  :648 593,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę: 59 722,14 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę : 588 870,90 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami ( załącznik 4) w uchwale budżetowej – jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik  inwestycyjny( załącznik  10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7720



§ 5. Zmienia się załącznik planowanych kwot dotacji udzielanych budżetu Gminy Racławice w roku 
2025 (załącznik  11) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Zmienia się załącznik „Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu 
Pomocy w 2025 r.” ( załączniki Nr 12 ) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Zmienia się załącznik ,,Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Racławice  w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - ( załączniki 
Nr 6 ) w uchwale budżetowej- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Kieljan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7720



w złotych

Załacznik Nr 1  do uchwały Nr XIII/97/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 163 271,00 0,00 160 000,00 1 323 271,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 532 500,00 0,00 160 000,00 692 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

532 500,00 0,00 160 000,00 692 500,00

852 Pomoc społeczna 2 793 045,01 -913,94 102 883,00 2 895 014,07

85203 Ośrodki wsparcia 2 447 941,40 0,00 30 000,00 2 477 941,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 447 941,40 0,00 30 000,00 2 477 941,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 352,50 -913,94 0,00 27 438,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 352,50 -913,94 0,00 27 438,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 508,00 0,00 72 235,00 146 743,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

74 508,00 0,00 72 235,00 146 743,00

85295 Pozostała działalność 141 608,00 0,00 648,00 142 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

828,00 0,00 648,00 1 476,00

855 Rodzina 664 353,61 0,00 4 148,71 668 502,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

644 302,83 0,00 4 123,71 648 426,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

620 779,72 0,00 4 123,71 624 903,43

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 0,00 25,00 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

113,00 0,00 25,00 138,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7720



bieżące razem: 19 760 235,83 -913,94 267 031,71 20 026 353,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 519,69 0,00 0,00 115 519,69

majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 426 943,00 -100 000,00 1 631 000,00 2 957 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 187 178,83 -100 913,94 1 898 031,71 22 984 296,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 519,69 0,00 0,00 115 519,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7720



Załacznik Nr 2  do uchwały Nr XIII/97/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 101 004,43 616 004,43 616 004,43 2 436,00 613 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 870,90 163 870,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 875,33 616 004,43 616 004,43 2 436,00 613 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 870,90 1 648 870,90 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 936 004,43 586 004,43 586 004,43 2 436,00 583 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 870,90 163 870,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 875,33 586 004,43 586 004,43 2 436,00 583 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 870,90 513 870,90 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 95 000,00 70 000,00 70 000,00 15 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 90 000,00 90 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 95 000,00 70 000,00 70 000,00 15 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 90 000,00 90 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 873 657,80 2 434 532,80 2 434 532,80 0,00 2 434 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 125,00 1 439 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 870,90 -163 870,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919 786,90 2 644 532,80 2 644 532,80 0,00 2 644 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 254,10 1 275 254,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 852 032,80 1 602 032,80 1 602 032,80 0,00 1 602 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 870,90 -163 870,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 161,90 1 602 032,80 1 602 032,80 0,00 1 602 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 129,10 86 129,10 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 832 500,00 832 500,00 832 500,00 0,00 832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 500,00 1 042 500,00 1 042 500,00 0,00 1 042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 28 729,00 28 729,00 28 729,00 1 580,00 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 659 729,00 28 729,00 28 729,00 1 580,00 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 27 149,00 27 149,00 27 149,00 0,00 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658 149,00 27 149,00 27 149,00 0,00 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7720



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 383 671,01 7 123 671,01 6 597 763,95 5 323 172,20 1 274 591,75 0,00 225 800,00 300 107,06 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 140 500,00 28 100,00 112 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 273 671,01 7 273 671,01 6 738 263,95 5 351 272,20 1 386 991,75 0,00 235 300,00 300 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 117 662,82 4 917 662,82 4 492 555,76 3 824 376,20 668 179,56 0,00 125 000,00 300 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 481,11 105 481,11 105 481,11 0,00 105 481,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 023 143,93 5 023 143,93 4 598 036,87 3 824 376,20 773 660,67 0,00 125 000,00 300 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 951 996,00 951 996,00 921 996,00 850 196,00 71 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 675,43 20 675,43 20 675,43 18 500,00 2 175,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 671,43 972 671,43 942 671,43 868 696,00 73 975,43 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 101 900,00 101 900,00 97 600,00 75 000,00 22 600,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 968,46 12 968,46 12 968,46 9 600,00 3 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 868,46 114 868,46 110 568,46 84 600,00 25 968,46 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 496 800,00 496 800,00 481 800,00 452 800,00 29 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 875,00 10 875,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 675,00 507 675,00 483 175,00 452 800,00 30 375,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 578 037,21 3 578 037,21 3 415 162,27 2 679 870,60 735 291,67 0,00 162 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 722,14 -29 722,14 -28 808,20 -2 500,00 -26 308,20 0,00 -913,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 691,20 131 691,20 131 043,20 3 278,20 127 765,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 680 006,27 3 680 006,27 3 517 397,27 2 680 648,80 836 748,47 0,00 162 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 461 941,40 2 461 941,40 2 461 941,40 2 013 267,40 448 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 808,20 -13 808,20 -13 808,20 -2 500,00 -11 308,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 058,20 40 058,20 40 058,20 3 278,20 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488 191,40 2 488 191,40 2 488 191,40 2 014 045,60 474 145,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 41 352,50 41 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 41 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913,94 -913,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -913,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 438,56 40 438,56 0,00 0,00 0,00 0,00 40 438,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 648 298,00 648 298,00 646 798,00 577 433,00 69 365,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 985,00 90 985,00 90 985,00 0,00 90 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 283,00 739 283,00 737 783,00 577 433,00 160 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7720



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 208 410,20 208 410,20 207 582,20 76 170,20 131 412,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 058,20 209 058,20 207 582,20 76 170,20 131 412,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 688 221,58 688 221,58 101 107,86 69 648,00 31 459,86 0,00 587 113,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 148,71 4 148,71 148,71 123,71 25,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 370,29 692 370,29 101 256,57 69 771,71 31 484,86 0,00 591 113,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 628 170,80 628 170,80 71 057,08 59 648,00 11 409,08 0,00 557 113,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 294,51 632 294,51 71 180,79 59 771,71 11 409,08 0,00 561 113,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 224 100,00 1 098 100,00 1 098 100,00 60 000,00 1 038 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 100,00 1 183 100,00 1 183 100,00 60 000,00 1 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 758 000,00 758 000,00 758 000,00 60 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 000,00 798 000,00 798 000,00 60 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 233 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 037 500,00 168 150,00 68 150,00 0,00 68 150,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 350,00 869 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 500,00 218 150,00 68 150,00 0,00 68 150,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 350,00 804 350,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 647 850,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 350,00 619 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 850,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 350,00 554 350,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 848 942,06 20 738 467,06 18 935 966,34 10 811 979,62 8 123 986,72 108 843,00 1 185 656,66 300 107,06 177 894,00 30 000,00 5 110 475,00 5 110 475,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -648 593,04 -59 722,14 -58 808,20 -2 500,00 -56 308,20 0,00 -913,94 0,00 0,00 0,00 -588 870,90 -588 870,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 445 710,81 650 839,91 586 691,91 31 501,91 555 190,00 50 000,00 14 148,00 0,00 0,00 0,00 1 794 870,90 1 794 870,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 646 059,83 21 329 584,83 19 463 850,05 10 840 981,53 8 622 868,52 158 843,00 1 198 890,72 300 107,06 177 894,00 30 000,00 6 316 475,00 6 316 475,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7720



Załacznik Nr 3  do uchwały Nr XIII/97/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 452 353,40 2 452 353,40 0,00 2 452 353,40 2 452 353,40 2 452 353,40 2 013 267,40 439 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 058,20 -10 058,20 -10 058,20 -2 500,00 -7 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 40 058,20 40 058,20 40 058,20 3 278,20 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 353,40 2 482 353,40 0,00 2 482 353,40 2 482 353,40 2 482 353,40 2 014 045,60 468 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 447 941,40 2 447 941,40 0,00 2 447 941,40 2 447 941,40 2 447 941,40 2 013 267,40 434 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 058,20 -10 058,20 -10 058,20 -2 500,00 -7 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 40 058,20 40 058,20 40 058,20 3 278,20 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 477 941,40 2 477 941,40 0,00 2 477 941,40 2 477 941,40 2 477 941,40 2 014 045,60 463 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 447 941,40 2 447 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 477 941,40 2 477 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 282 928,60 282 928,60 282 928,60 282 928,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 278,20 3 278,20 3 278,20 3 278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 286 206,80 286 206,80 286 206,80 286 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 720,00 35 720,00 35 720,00 0,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 174 920,00 174 920,00 174 920,00 0,00 174 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 815,00 7 815,00 7 815,00 0,00 7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,20 -2,20 -2,20 0,00 -2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 297,80 46 297,80 46 297,80 0,00 46 297,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 199,00 6 199,00 6 199,00 0,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7720



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 640 417,50 640 417,50 0,00 640 417,50 640 417,50 85 155,78 59 648,00 25 507,78 0,00 555 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 148,71 4 148,71 0,00 4 148,71 4 148,71 148,71 123,71 25,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 566,21 644 566,21 0,00 644 566,21 644 566,21 85 304,49 59 771,71 25 532,78 0,00 559 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 620 779,72 620 779,72 0,00 620 779,72 620 779,72 65 518,00 59 648,00 5 870,00 0,00 555 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 903,43 624 903,43 0,00 624 903,43 624 903,43 65 641,71 59 771,71 5 870,00 0,00 559 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 620 779,72 620 779,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 903,43 624 903,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 555 261,72 555 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00 555 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 559 261,72 559 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00 559 261,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 322,00 20 322,00 20 322,00 20 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 123,71 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 445,71 20 445,71 20 445,71 20 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 113,00 113,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 885 891,29 3 885 891,29 0,00 3 867 945,52 3 867 945,52 3 277 483,80 2 183 042,78 1 094 441,02 0,00 590 461,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 058,20 -10 058,20 -10 058,20 -2 500,00 -7 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 148,71 34 148,71 0,00 44 206,91 44 206,91 40 206,91 3 401,91 36 805,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 920 040,00 3 920 040,00 0,00 3 902 094,23 3 902 094,23 3 307 632,51 2 183 944,69 1 123 687,82 0,00 594 461,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7720



BeSTia Strona 1 z 1  

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/97/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025 

 
Wydatki inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 648 870,90 

 01095  Pozostała działalność 513 870,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 870,90 

600   Transport i łączność 1 275 254,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 86 129,10 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 129,10 

752   Obrona narodowa 1 631 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 631 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 

 90095  Pozostała działalność 26 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 804 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 554 350,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7720



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025 r 

 
ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 

 Z  BUDŻETU  GMINY  RACŁAWICE  W  ROKU  2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

 25.000,00  

 4002 
Dostarczanie 

wody 
 25.000,00  

   

Dotacja celowa dla UMiG Miechów-

modernizacja punktu zlewnego w 

Komorowie  

25.000,00  

600  
Transport i 

łączność 
 24.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 24.000,00  

   

Dotacja celowa Przebudowa drogi 

powiatowej   Nr 1232K Raszówek-

Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce 

24.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

 10.000,00  

 75410 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

 10.000,00  

   

 Dotacja celowa  Zakup lekkiego 

samochodu operacyjnego dla 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Miechowie. 

10.000,00  

 75412 
Ochotnicze straże 

Pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 8.100,00 

   

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Dziemięrzyce -na zakup pilarki do 

drewna i ubrania specjalnego 

 

 1.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7720



   

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Miroszów- na zakup radiotelefonów  

  

 3.000,00 

 

 

 

  

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Górka Kościejowska  -zakup 

radiotelefonów i kombinezon 

ochronny pszczelarski 

 3.200,00 

851  Ochrona zdrowia   743,00  

 85195 
Pozostała 

działalność  

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów)  między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego 

743,00  

      

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 150.000,00  

 92116 Biblioteki  150.000,00  

   

Dotacja podmiotowa na działalność 

bieżącą Gminnej Biblioteki 

Publicznej  w Racławicach  

150.000,00  

 92120 

Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami  

  250.000,00 

   

Dotacja celowa dla parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.śś Piotra i 

Pawła w Racławicach na remont 

sygnatury dachu kościoła 

parafialnego. 

  

RAZEM 209 743,00 258.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7720



Załacznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/97/2025  Rady Gminy Racławice z dnia 26 listopada 2025r. 
 
 
 

Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 2025r. 
 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 84,03 0,00 84,03  

 75011  Urzędy wojewódzkie 84,03 0,00 84,03  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84,03 0,00 84,03 
 

758   Różne rozliczenia 8 696,00 0,00 8 696,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 696,00 0,00 8 696,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 696,00 0,00 8 696,00 
 

852   Pomoc społeczna 828,00 648,00 1 476,00  
 85295  Pozostała działalność 828,00 648,00 1 476,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

828,00 648,00 1 476,00 
 

855   Rodzina 1 907,56 0,00 1 907,56  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 907,56 0,00 1 907,56 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 907,56 0,00 1 907,56 
 

          
Razem:  11 515,59 648,00 12 163,59  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7720



WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 84,03 0,00 84,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84,03 0,00 84,03 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 84,03 0,00 84,03 

801   Oświata i wychowanie 8 696,00 0,00 8 696,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 696,00 0,00 8 696,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 273,00 0,00 7 273,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 423,00 0,00 1 423,00 

852   Pomoc społeczna 828,00 648,00 1 476,00 

 85295  Pozostała działalność 828,00 648,00 1 476,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 828,00 648,00 1 476,00            

855   Rodzina 1 907,56 0,00 1 907,56 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 907,56 0,00 1 907,56 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 852,00 0,00 1 852,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 ,56 0,00 55,56 

         
Razem: 11 515,59 648,00 12 163,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7720



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/97/2025 

 Rady Gminy Racławice 

                                                                                                            z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 758 0000,00  798 000,00  

  90002 Gospodarka odpadami 758 000,000    

    

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 758 000,00    

  90002 Gospodarka odpadami   798 000,00  

    w tym:     

     wydatki bieżące   798 000,00  

       w tym:     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   798 000,00  

    
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń   60 000,00 

    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    738.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7720


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2 lit. b


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-10T14:56:39+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




